
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL
03/2022 DA PROEX UFJF

VAGA - BOLSISTA 02

Ericsson Gabriel Reis Alves
Marcos Vinícius da Silva
Thaís de Oliveira Ferreira
Luiza Coelho Barbosa de Souza
Lucas Silva Dias
Denis Soares Rodrigues

Alice Marrins de Abreu
Karolaine Ferraz
Lucas Silva Dias
Luiza Silva Mendonça
Sophie Fagundes Paskin

CLASSIFICADOS

DESCLASISSIFADOS POR AUSÊNCIA

1º
2º
3º
4º
5º
6º

81 PONTOS
71 PONTOS
63 PONTOS
58 PONTOS
54 PONTOS
50 PONTOS

O(a) primeiro(a) colocado(a) deverá comparecer à PROEX na segunda-feira, dia
04 de abril de 2023, para preenchimento de Termo de Compromisso e início das
atividades.

Juiz de Fora
03 de abril de 2023


